Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 30.08.2023                                                                                                                                       № 109

Об  утверждении  Дополнительного
соглашения  от  14.07.2023  №  1  к
дополнительному соглашению о проведении
реструктуризации  от  6  июня  2023  года
№ 1/1

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с частью 7 статьи 9
Закона  Владимирской области от 26.12.2022 № 129-ОЗ «Об областном бюджете на
2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов»  и  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Дополнительное  соглашение  от  14.07.2023  №  1  к
дополнительному соглашению о проведении реструктуризации от 6 июня 2023 года
№ 1/1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов